

Nr postępowania: 01/09/IZ/K/2021

Kcynia, 26.10.2021 r.

**Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane dla zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w mieście Kcynia - etap I”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW

Zamawiający uprzejmie przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania z dn. 21.10.2021 r.

Pytanie nr 1

W związku z odpowiedziami z dnia 18.10.2021 prosimy o szczegółowe opisanie jaki zakres instalacji sanitarnej podlega wymianie. Prosimy o podanie rodzaju materiału, średnic oraz długości. W kwestii Zamawiającego leży dokładne oraz wyczerpujące opisanie przedmiotu Zamówienia. Z odpowiedzi dokładny zakres nie wynika a brak konkretnych obmiarów spowoduje, że oferty złożone dla Zamawiającego nie będą porównywalne, ani konkurencyjne gdyż każdy z Wykonawców może przyjąć inne parametry do wyceny.

Odpowiedź:

W odniesieniu do wcześniejszych odpowiedzi informujemy, że zakres wymiany instalacji sanitarnych w hali prasy należy dostosować do nowej prasy do odwadniania osadu ściekowego. Zamawiający na tym etapie nie znając modelu urządzenia, które zamierza dostarczyć Wykonawca nie może szczegółowo określić przedmiaru prac. Wykonawca przygotowując ofertę cenową i przyjmując pewne założenia do urządzeń powinien określić wymagany zakres prac uwzględniając obecny przebieg instalacji sanitarnych w budynku socjalno-technicznym, który przedstawiony jest na archiwalnych rzutach budynku załączonych do postępowania.

Natomiast w pomieszczeniu socjalnym i łazience, wymiana instalacji wymagana jest tylko w przypadku dostosowania jej do montażu nowych sanitariatów.

Pytanie nr 2

W związku z nieaktualnymi warunkami technicznymi przyłączenia do sieci elektroenergetycznej prosimy o wyjaśnienie, kto poniesie koszty ewentualnych zmian w wydanych nowych warunkach przyłączenia do sieci.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku ewentualnych zmian w nowo wydanych warunkach technicznych przyłączenia do sieci elektroenergetycznej, które spowodowałyby zmianę zakresu prac wówczas zostanie wdrożona procedura robót zamiennych zgodnie z postanowieniami §11 wzoru umowy – załącznik nr 4 do SWZ.

Pytanie nr 3

W związku z dużą ilością pytań jak również odpowiedzi zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o min 10 dni. Jest to czas niezbędny do wnikliwej analizy udzielonych odpowiedzi i przygotowania rzetelnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłużył termin składania ofert do dn. 29.10.2021 r. do godz. 09:00. Stosowne ogłoszenie o zmianie zostało udostępnione na stronie internetowej niniejszego postępowania.